quam etiam plurimos plerumque miserati: & extremum spiritum agentes receperunt sufficientem pro peccatis eorum quae usque ad mortem adduxerat poenam fuisse contentes: in iudiciis uero sunt diligentissimi atque iustissimi. Disceptant autem non minus quam centum in annum coacti: quod autem ab his decretum fuerit immobile manet. Veneratio quoque apud eos post deum magna legiferi est: ita ut si quis blasphemauerit morte damnetur. Senibus uero obedire: & plurimum quorumque deprobabile arbitratur officium: cum simul denique federint. x. nullus unus nouem loquitur inuitis. Expuere quoque in medium eorum uel in dexteram sui partem quisque deuitat. Sabbatis quoque operationem aliquam contigisse omnibus Iudaeis diligentius cauent neque cibum sibi solum pridie praeparant: ne uidelicet illo die ignem accendant: sed neque uas aliquod transponere praesumunt immo nec aluum purgant. Aliis autem diebus fodientes foueam uno uerbi gratia per de altam dolabra illa quam tradi nuper accedentibus diximus demissa ueste sese diligentissime contegentes: ne scilicet splendori diuino iniuriam faciant: in eadem fouea ab onere uestris leuantur: ac deinceps terram quam effoderant reducant: idque ipsum faciunt in locis secretissimis: & nempe cum naturalis sit ista purgatio: nihilominus tamen solennem habent ut quasi ab immunditia disuuantur: decernunt autem inter se secundum susceptae abstinentiae tempora in ordines. iiii. tantumque hi qui minores sunt inferiores praecedentibus aestimantur ut si aliquos eorum contigerit quasi a contactu alienigenae diluantur uiuunt autem quam longissime: ita ut plurimi eorum usque ad centenariam perferant aetatem propter simplicitatem. s. uictus: quod eis nimirum accedere puto propter institutionem bene in omnibus ordinatam. Sunt autem aduersorum cruciatus siquidem uincunt firmitate consilii. Mortem uero si cum decore obeunda sit iudicant et immortalitate meliorem: prodit autem eorum in omnibus negociis animos bellum gestum cum Romanis. Tunc siquidem per artuum confractioes & ignes ac per tormenta omnigena transeunt: ut uidelicet in legistatorem aliquid loquerentur iniuriam: uel ciborum quippiam quos non solent edere: ad neutrum horum potuerunt impelli: sed neque deprecari suos tortores: aut in ipsis flere suppliciiis quinimmo in mediis cruciatibus subridentes: & eis qui tormenta admovent: illudentes constantes animos cum quadam hilaritate reddebant. s. quasi qui eos essent deuorecepturi. Opinio quippe apud illos firmata constitit: corruptibilia quidem esse corpora: materiaque eorum non esse perpetuam: animas autem immortales semper manere: & de aethere subtilissimo commeantes quasi carceribus ita corporibus implicari: uelut quas illecebra carnalis attraxerat. Cum uero fuerint a carnalibus releuatae uinculis quasi de seruitute longissima liberatas ita ilico laetari eas sublimemque ferri. Et quidem bonis continentes in hoc graecorum sententiis pronunciant ultra Oceanum degere: ubi eis sit imposita perfructio: illic quippe esse regionem: quae neque imbribus: neque niuibus: neque aestibus aggrauetur: sed quam Oceano oriens Zephyrus & leuiter aspirans amaret. Malis autem animabus pcellosa loca & hiberna delegant plena gemitibus exercendarum sine fine pena: uidetur autem mihi secundum hanc ipsi intelligentiam graeci quoque fortibus suis quos